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Biobaseret 

 

Miljømæssig 
bæredygtig 

Uden giftstoffer Allergivenlig Lugtsvag 

 

Pearl Plaster by Artisan Enhancements® 

 

Pearl Plaster giver et overdådigt og luksuriøst perlemorsresultat, som binder på de 
fleste korrekt grundede overflader. Når Pearl Plaster først har sat sig og tørret op, vil 
resultatet ligne fløjl i et lysende og vibrerende look. 

__________________________________________________________________ 

Anbefalet brug: 

Pearl Plaster er fremstillet til brug på korrekt grundede overflader som f.eks. vægge og 
møbler. 

Påføring af Pearl Plaster:  

Pearl Plaster er en af vores mest alsidige malingstyper. Pearl Plaster kan påføres med 
pensel, murske eller rulle for derved at opnå forskellige resultater. For at skabe strøg af 
perlemor kan Pearl Plaster i tør tilstand påføres direkte en grundet overflade. Fugt tørre 
malede overflader let med vand, førend Pearl Plaster pensles eller rulles på, for at 
skabe et glat jævnt lag. Tilsæt Scumble by Artisan Enhancements® dybt pigmenterede 
farver som glasur over Pearl Plaster for at skabe dramatiske flertonede resultater. Brug 
Color Shaper by Artisan Enhancements® eller stencilpensler for at skabe 
"perlemors"stencils. For at skabe en halvgennemsigtig perlemorsagtig "forvasket" effekt 
kan Pearl Plaster nemt fortyndes ved at tilsætte Scumble til ufarvet Pearl Plaster. 

Påføring på vægge: stryg Pearl Plaster direkte på væggen eller påfør et tyndt lag Pearl 
Plaster med en murske. Hvis murske bruges, anbringes en lille mængde Pearl Plaster 
på skeens kant. Påfør det første lag Pearl Plaster, idet der arbejdes fra tørre til våde 
områder. En vinkel på 45o holdes for at dække hele overfladen. Når det første lag er 
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tørret op, gentages processen. Efterhånden som Pearl Plaster tørrer op, glattes 
overfladen med murskeen for at opnå en "fløjlseffekt". 

Færdige resultater skabt med Pearl Plaster kan forsegles med Clear Finish by Artisan 
Enhancements® (ekstra glans) eller med Clear Topcoat Sealer by Artisan 
Enhancements® (for længere holdbarhed og til udendørs overflader). Prøv at påføre 
ufarvet Pearl Plaster mørk voks for at frembringe en gylden "champagne" farvet tone. 

Farvetoning: 

Pearl Plaster er et neutralt basismiddel, som gør det nemt at farvetone fra lyse til mørke 
farver. Efter farvetoning forbliver Pearl Plaster ugennemsigtig. Hvis farvetoning ønskes, 
omrør Pearl Plaster grundigt før tilsætning af farve. Tag Pearl Plaster med til 
farvehandleren, og lad ham blande farven. Gør-det-selv farvetonet Pearl Plaster laves 
hurtigt og nemt ved at blande Pearl Plaster med en vandbaseret kalk- eller ler-
/mineralholdig malingstype f.eks. Chalk Paint®. For at farvetone Pearl Plaster med en 
kalk- eller ler-/mineralholdig malingstype begynd med forholdet 1:3 af maling til Pearl 
Plaster (1 del maling til 3 dele Pearl Plaster). Pearl Plaster er også fremstillet til at 
blandes med andre farver f.eks. Mixol farver. Hyppig omrøring af den farvede Pearl 
Plaster før og efter hver påføring bør sikres. Efter tilsætning af farve omrøres 
blandingen grundigt for at sikre, at produkterne blandes fuldstændigt. Tilsættes farve, 
tørrer Pearl Plaster- og farveblandingen op i en lysere farve. 

OBS:  

Jo mere maling/farvetoner der tilsættes, jo "løsere" eller tyndere bliver den farvede 
Pearl Plaster-blanding. Det anbefales at lave en prøve for at afgøre forholdet i 
"opskriften" samt Pearl Plaster-blandingens tykkelse. 

Skab et lysende og glat resultat på en malingsgrundet overflade ved at bruge 45MM 
Topcoat Brush by Artisan Enhancements® til at påføre farvetonet Pearl Plaster. For 
bedste resultat start med grundermaling i en tilsvarende farvetone for at undgå for stor 
kontrast mellem grunderlaget og den farvetonede Pearl Plaster. 
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 Opskrift: 3 dele Pearl Plaster by Artisan Enhancements® til 2 dele Scumble by 
Artisan Enhancements® til 1 del vandbaseret kalk- eller ler-/mineralholding 
maling (3:2:1). Lav først Pearl Plaster- og Scumble-blandingen i forholdet 3:2 af 
Pearl Plaster til Scumble (3 dele Pearl Plaster til 2 dele Scumble). Omrør 
blandingen grundigt for at sikre, at produkterne blandes fuldstændigt - prøv at 
undgå så mange klumper, som muligt, inden maling tilsættes. Tilsæt 1 del maling 
Pearl Plaster- og malingsblandingen. Rør malingen ind i blandingen grundigt for 
at indarbejde alle 3 komponenter. Fugt overfladen let med vand, med jævne 
liniære strøg påfør derefter 2 glatte lag af den farvetonede Pearl Plaster- og 
Scumble-blanding med 45MM Topcoat Brush by Artisan Enhancements®. Lad 
det første lag tørre fuldststændig op, før næste lag påføres. Efter påføring af 
dette lag, lad overfladen tørre natten over. Forsegl med Clear Finish by Artisan 
Enhancements® (ekstra glans) eller med Clear Topcoat Sealer by Artisan 
Enhancements® (for længere holdbarhed og til udendørs overflader). Følg 
anbefalingerne for Clear Topcoat Sealers og Clear Finishs hærdningstider før 
ibrugtagning. 

Rengøring og opbevaring:   

Nem rengøring med vand og sæbe. Luk beholderen tæt. Udsæt ikke beholderen for 
frost, direkte sollys eller ekstrem varme. Påfør ikke produktet, hvis luft- og 
overfladetemperatur er under 10oC. 

 

Yderligere information og inspiration: 

Http://artisanenhancements.com/blog/ 

http://www.pinterest.com/artisanenhance/pearl-plaster-by-artisan-enhancements/ 
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